
Realizare platforma pavata

I.D.: 75805871

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.739,41 RON - 24.739,41 RON

Descriere: Conditii refuzate: Denumirea lucrarilor U.M. Cant. P.U. Total fara TVA 1 Spargeri de betoane manuala m3 6.30 278.00 1751.40 2 Lucrari de sapara aprox 30 cm manual m2 42.00 59.00 2478.00 3 Transport pamant si beton m3 21.00 48.00 1008.00 4 Material bordura + montare ml 18.00 93.00 1674.00 5 Decoperta 10cm /nivelare/ compactare m2 42.00 41.00 1722.00 6 Balast stabilizat 15 cm /nivelare/ compactare m2 42.00 53.00 2226.00 7 Sort 04-08cm m2 65.00 31.00 2015.00 8 Pavaj 4cm grosime m2 65.00 50.00 3250.00 9 Manopera montaere pavaj m2 65.00 63.00 4095.00 10 Umplut rosturi cu nisip inclus m2 65.00 12.00 780.00 11 Reparatii rampa acces persoane cu dizabilitati buc 1.00 420.00 420.00 Total Material+Manopera+Utilaj+Transport 21419.40 Cheltuieli indirecte 10% 2141.94 Profit 5% 1178.07 Total Fara TVA 24739.41 TVA 19% 4700.49 Total General 29439.89
